
UCHWAŁA NR X/68/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji 
„Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne" w Żerkowie.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.– Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm. ) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji 
„Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne" w Żerkowie.

§ 2. Skarżący zostanie powiadomiony o rozpatrzeniu skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 017412D7-51B0-4558-9375-515412802B4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr X/ 68 /15

RADY Miejskiej Żerkowa

z dnia 1 grudnia 2015r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji
„Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne" w Żerkowie.

W dniu 12 listopada 2015 r. wpłynęła za pośrednictwem Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Poznaniu do Rady Miejskiej Żerkowa skarga Pana Zb.W. w sprawie niezgodnego z prawem działania
Ośrodka kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” w Żerkowie, Burmistrza Miasta i
Gminy Żerków oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie.

Skarżący zarzucił, iż Ośrodek Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne"
w Żerkowie działa niezgodnie z zapisami Statutu oraz poruszył kwestię finansową Ośrodka.

Ośrodek Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” działa od 01.01.2007 roku w
wyniku przekształcenia Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury Sportu, Turystyki i Rekreacji w
Żerkowie.

Podstawą prawną działania Ośrodka Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” jest
ustawa z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012,
poz. 406 j.t. ze zm).

Skarżący nie sprecyzował, który zapis Statutu jest w jego ocenie naruszyany działaniem Dyrektora
„MCT" a rada analizując Statut nie dopatrzyła się takich naruszeń.

Na koniec roku 2014 Ośrodek Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” miało
trudną sytuację finansową, jednak w wyniku podjętych działań w 2015 roku znacznie się poprawiła.
Działalność Ośrodka Kultury i Rekreacji „Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” w Żerkowie w
żaden sposób nie pozbawia możliwości organizowania imprez typu stypy czy wesela lokalnym
restauratorom.

Nadmienić należy, iż budowa sali konferencyjnej nie była dofinansowana ze środków unijnych.
Organizowane są na niej wszelkiego rodzaju imprezy m. in. szkolenia i konferencje.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną

Id: 017412D7-51B0-4558-9375-515412802B4D. Podpisany Strona 1




